(12) Item quod Brimatinus condam Bonaxii stantis abulicon (¥) pro
eo de una accusa contra eum facta, canzeletur de banno sibi dato. Re-
sponsio: fiat quia sic sibi promissum est propter eius merita. Responsio: fiat.

(13) Item observetur exemptio facta Antoniolo condam Carleti et
Fedrigolo Carleti et Ysepo ac fratribus condam Manoelis per condam
magnificum dominum Azonem et postea per condam spectabilem do-
minum Hectorem eius filium. Responsio: fiat.

(14) Item detur liber Antonio Lupo introitus portus Serravale cum
domo Avii redditus decem ducatorum auri in anno vel equivalentia ().

Datum die decimonono mensis septembris, indictione quinta, mil-
lesimo quadringentesimo undecimo.

3) I erroneamente maiuscola, nella forma usata per linizio di un nuovo capitolo. *)
cosi nel ms. <) questa responsio ¢ relativa ad Ala; la successiva riguarda Avio. ) cosi nel
ms. <) manca la responsio e si potrebbe pensare che tutta la parte Item detur... equiva-
lentia possa essere parte della risposta al capitolo precedente.

I

1411, 28 novembre. Patti con Agnese d’Arco, vedova di Azzone di Ca-
stelbarco di Dossomaggiore. Venezia, Archivio di Stato, Pacta, VII, c. 24v.

Pacta facta et concessa domine Agneti uxori condam domini Aggonis
de Castrobarco.

Michael Steno Dei gratia dux Venetiarum etcetera. Universis et sin-
gulis nobilibus et sapientibus viris.. de suo mandato potestatibus, capi-
taneis et aliis quibuscumque officialibus suis in locis nostro dominio su-

 biectis deputatis et deputandis et tam presentibus quam futuris, presens
privilegium inspecturis, fidelibus dilectis, salutem et dilectionis atfectum.
Habentes noticiam et informationem quod tempore aquisitionis facte
per nostrum dominium de castro Avii certa pacta facta et promissa fue-
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runt per comissarios deputatos per rectores nostros Verone egregie et
spectabili domine Agneti, uxori condam spectabilis et egregii militis do-
mini Aggonis de Castrobarcho de Dorsomaiori et matri quondam spec-
tabilis viri Hectoris de Castrobarcho, et pro parte ipsius domine Agne-
tis humiliter fuerit nostro dominio supplicatum ut dignemur ipsa pacta
confirmare et approbare, nos volentes supplicationes suas admittere, cum
nostris consiliis Rogatorum et Additionis, dicta pacta ratificamus et ap-
probamus prout inferius continetur. Tenor autem dictorum pactorum
talis est, videlicet:

(1) Primo suprascripti comissarii promittunt prefacte domine Agneti
quod prefacta serenissima ducalis dominatio satisfacere (%) sibi de duo-
bus milibus ducatis habitis pro docte per prefactum dominum Aggo-
nem et eam semper habebit pro recomissa.

(2) Item de aliis duobus milibus ducatis relictis dicte domine Agneti
per dictum dominum Aggonem in sua ultima voluntate.

(3) Item promittunt quod domus de Schivanoia (*), posita in guai-
ta Sancti Nazarii, cum viridario et cum suis chorentiis et cum massari-
ciis in ea existentibus, dabitur sibi libere, ut de ea possit disponere pro
suo libito voluntatis ().

(4) Item promittunt quod, toto tempore vite sue, habebit victum
et vestitum condecenter a prefacta ducali dominatione pro se, duabus
domicelabus et uno famulo.

(5) Item promittunt quod ipsa possit accipere et accipiat de dicto
castro Avii drapamenta, lectos et massaricias a coquina, cassonos et ali-
quas leterias et allia sibi placentia in electione et discritione sua, dum-
modo non accipiat bombardas, balistos et alia facientia pro deffensione
dicti castri.

(6) Item promittunt quod massaricie et drapamenta et fulcimenta
sua poterunt per eam seu eius nuntium conduci libere Veronam, absque
alicuius datii solutionis persolvendi.

(7) Item promittunt quod Zeno a Medico dabit sibi massericias que
fuerunt quondam prefacti domini Azzonis, facta tamen solutione sibi
da (%) libris quinquaginta vel circa quas dictus Zeno debet habere.

(8) Item promittunt quod contemplacione ipsius domine Agnetis,
serenissima ducalis dominatio Venetiarum habebit recomissam specta-
bilem dominam Orietam de Castrobarco, filiam condam domini Caro-
li, in consequitione unius legati quingentorum ducatorum relicti ipsius
domine Oriete per dictum condam dominum Aggonem, secundum for-
mam dicti legati.

Et dicta domina Agnes promittit dictis dominis comissariis dare, ce-
dere, transfere eis seu alteri recipienti nomine et vice prefacte serenis-
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sime ducalis dominationis, quecumque iura sibi competentia in quibu-
scumque bonis, terris et castris que fuerunt condam prefacti domini Ag-
conis, virtute alicuius legati facti ipse domine Agneti de usufructu seu
gaudimento ipsorum bonorum; ac etiam promittit cedere et transfere
dictis dominis comissariis vel alteri recipienti ut supra quecumque iure
sibi competentia in bonis et hereditatibus condam spectabilis militis do-
mini Hectoris de Castrobarcho condam eius filii, vitute et occasione ali-
cuius sucessionis sibi quoque iure debite.

Et ita ut supra dicti domini comissarii et dicta domina Agnes pro-
misserunt et promittunt. Datum in nostro ducali palatio, die vigesimooc-
tavo mensis novembris, indictione quinta, MCCCC undecimo.

) <ce- in interlinea. V) -ia (lettura incerta) in interlinea con segno di richiamo. <) se-
gue et sibi promittunt depennato. <) cosi nel ms.